[image: image1.png]AM HPOKEP

AM Bpokep A[] Ckonje

16 Mak. 6puraga bp. 2, Ckonje, MakegoHuja
Ten: +389 2 3103152

info@ambroker.mk

www.ambroker.mk







До: Македонска берза АД Скопје 

Предмет: Известување
Во согласност со член 166-б од Законот за хартии од вредност, известуваме дека акционерот на Македонска берза АД Скопје – АМ Брокер АД Скопје на ден 25.06.2024 година изврши промена во управувачка структура на друштвото односно изврши промена на член на Управен одбор и наместо лицето Џон Кирил Јоновски од Скопје го назначи лицето Кристина Ружиновска од Скопје како член на Управен одбор на Осигурителното брокерско друштво АМ БРОКЕР АД Скопје. 

